PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO F L ern
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 04 de março de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°102/2021.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Quanto à Indicação n0016/2021, impetrada
no dia 12 de fevereiro, próximo findo, na qual o Edil Eber
Rogério Assis, pede aquisição e instalação de tela
protetora a ser fixada em nível inferior ao telhado do
Terminal Rodoviário, a fim de ser evitado que pombos
permaneçam e até mesmo procriem naquele local, na
oportunidade, comunico que já estamos providenciando os
orçamentos visando realizarmos o feito, cuja justificativa
foi pormenorizadamente elencada na indicação supra
mencionada.

Respeitosamente,

Câmara Municipal de Fernão

111111111111111111
PROTOCOLO GERAL, ~1/2021

Data: 12/03/2021 - H~rarlo: 15:28
Administrativo

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E·maU: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br